
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 08.30.01/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/09/2022 01/09/2022 01/09/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE LAYOUT INTERNO DO PAVIMENTO 
SUPERIOR DA NOVA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão DANIELE PINHEIRO DA SILVA NASCIMENTO

Responsável pela Informação DANIELE PINHEIRO DA SILVA NASCIMENTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VANESSA DE PAIVA CAVALCANTI

Responsável pela Adjudicação JOSE CLENILDO NUNES DE SOUSA

Responsável pela Homologação JOSE CLENILDO NUNES DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/09/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

01/09/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

01/09/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ITAITINGA

01/09/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA JOSE CLENILDO NUNES DE SOUSA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

LORISO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 13.225.231/0001-45 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital - Parte 01 pdf

Edital - Parte 02 pdf

Edital e anexos em PDF pdf

Projeto Básico em PDF pdf

Aviso de Licitação pdf

Câmara Municipal de Itaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

https://www.camaraitaitinga.ce.gov.br/licitacoes/56

Emitido: 03/05/2025 13:32:46



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Ata da Sessão pdf

Proposta Vencedora pdf

Termos de Adj e Hom pdf

Câmara Municipal de Itaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

https://www.camaraitaitinga.ce.gov.br/licitacoes/56

Emitido: 03/05/2025 13:32:46


